
PRODEJ

Nabízíme k prodeji pozemek v samotném centru města Kroměříž, za kterým se skrývá
nejen skvělá investiční příležitost, ale také možnost stavby vlastního bydlení. Pozemek o
celkové výměře 110 m2 má zavedeny veškeré inženýrské sítě a je zde vytvořen základ
pro budoucí stavbu. Nachází se v zastavěném území, v plochách všeobecného bydlení,
které slouží především k bydlení. Na základě územně plánovací informace, je možno na
pozemku realizovat stavbu bytového domu, rodinného domu nebo komerčního objektu,
který slouží k zajištění potřeb obyvatel. Rodinný dům lze i kombinovat s drobnou
živností. Stavba by neměla narušovat příjemné obytné prostředí. Pokud vás nabídka
zaujala, neváhejte mne kontaktovat.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Dopravní dostupnost: vlak, dálnice, silnice, MHD nebo IDS, autobus

Umístění objektu

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 5 800 000 Kč
za nemovitost
včetně provize

centrum obce

ZLK
Kroměříž
Kroměříž

Nemovitost: pozemky

Číslo zakázky: 191765

Stavební pozemek v Kroměříži, 110m2, víceúčelové využití

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Stavební pozemek v Kroměříži, 110m2, víceúčelové využití

